

SPECYFIKACJA TOWARU/ *PRODUCT SPECIFICATION*
EKOLOGICZNY BEZGLUTENOWY NAPÓJ OWSIANY
W PROSZKU/ *ORGANIC GLUTEN FREE OAT DRINK POWDER*

DANE FIRMY DOSTAWCY/ *SUPPLIER COMPANY DETAILS*

Nazwa/ *Name* Vegan Stock Sp. z o. o.
Adres/ *Address* ul. Zakopiańska 35 A, 34-424 Szaflary, Polska/
35 A Zakopianska Str, 34-424 Szaflary, Poland

DANE SZCZEGÓŁOWE O PRODUKCIE/ *PRODUCT DETAILS*

Nazwa produktu/ *Product name* Ekologiczny bezglutenowy napój owsiany w proszku/
Organic Gluten Free Oat Drink Powder
Kod CN/ *CN code* – 1102 90 30

Opis/ *Description* Suszony rozpyłowo ekologiczny napój owsiany w proszku
wytwarzany jest z ekologicznego bezglutenowego owsa metodą
hydrolizy enzymatycznej./ *Spray-dried organic oats drink powder*
is made from organic gluten free oat by enzymatic hydrolysis.

Kraj pochodzenia/ *Country of origin* UE/ *EU*

Składniki/ *Ingredient* Ekologiczny bezglutenowy owies (100 %)/
Organic Gluten Free Oats (100 %)

Przeznaczenie/ *Intended Use* Do bezpośredniego spożycia lub dalszego przetwarzania./
For direct consumption or further processing.

Opakowanie/ *Packing* Według ustaleń z Działem Handlu. Rodzaje opakowań i ilości
podane w Świadectwie kontroli jakości./ *As agreed upon with the*
Sales Department. Packing types and quantities as stated in the Analysis
Certificate.

Warunki przechowywania/ *Storage conditions* Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu, w temperaturze od
15 °C do 25 °C i wilgotności względnej poniżej 60 %./ *Store in a dry*
and dark area, at a temperature of 15 °C to 25 °C and relative humidity
below 60 %.

Konserwanty/ *Preservatives* Bez konserwantów/ *No preservatives are used*

Termin przydatności/ *Shelf life* Najlepiej spożyć w ciągu 12 miesięcy/ *Best to use within 12 months*

PARAMETRY ORGANOLEPTYCZNE/ *ORGANOLEPTIC PARAMETERS*

Parametr/ *Parameter* Limity, Dane techniczne/ *Limits, Technical Data*

Wygląd/ *Appearance* drobny proszek/ *fine powder*

Kolor/ *Colour* beżowy do jasnobrązowego/ *beige to light brown*

Smak/ *Flavour* charakterystyczny słodki, smak owsa, bez obcych posmaków/
characteristic sweet taste of oats, without any foreign aftertaste

Zapach/ *Odour* charakterystyczny zapach owsa, bez obcych zapachów/
characteristic odour of oats, without foreign odors

SPECYFIKACJA TOWARU/ *PRODUCT SPECIFICATION*
EKOLOGICZNY BEZGLUTENOWY NAPÓJ OWSIANY
W PROSZKU/ *ORGANIC GLUTEN FREE OAT DRINK POWDER*

PARAMETRY FIZYCZNE/ *PHYSICAL PARAMETERS*

Parametr/ <i>Parameter</i>	Limity, Dane techniczne/ <i>Limits, Technical Data</i>
Gęstość nasypowa/ <i>Bulk Density</i>	450 – 650 g/l

PARAMETRY CHEMICZNE/ *CHEMICAL PARAMETERS*

Parametr/ <i>Parameter</i>	Limity, Dane techniczne/ <i>Limits, Technical Data</i>
Wilgotność/ <i>Moisture</i>	≤ 5,0 %
pH (10 % roztwór)/ <i>10 % solution</i>	5,8 – 7,0

Aflatoksyny/ *Aflatoxins*

(B1, B2, G1, G2)

Aflatoksyny/ *Aflatoxins* (B1)

Kadm/ *Cadmium* (Cd)

Ołów/ *Lead* (Pb)

Arsen/ *Arsenic* (As)

Rtęć/ *Mercury* (Hg)

Zgodnie z rozporządzeniem WE 2023/915 i jego zmianami/
According to EC Regulation 2023/915 and its amendments

Gluten

produkt bezglutenowy zgodnie z rozporządzeniem (UE) 828/2014
i jego zmianami/ *gluten-free product according*
to (EU) Regulation 828/2014 and its amendments

Mleko i produkty pochodne/

Milk allergen

Może zawierać mleko/ *May contain traces milk*

GMO

nb/ *nd*

PARAMETRY MIKROBIOLOGICZNE/ *MICROBIOLOGICAL PARAMETERS*

Parametr/ <i>Parameter</i>	Limity, Dane techniczne/ <i>Limits, Technical Data</i>
Całkowita liczba drobnoustrojów/ <i>Total plate count</i>	< 10000 jtk/g (<i>cfu/g</i>)
Escherichia coli	nb/1 g (<i>nd/1 g</i>)
Enterobacteriaceae	< 10 jtk/g (<i>cfu/g</i>)
Całkowita liczba drożdży i pleśni/ <i>Total Yeast and Mold</i>	< 100 jtk/g (<i>cfu/g</i>)
Staphylococcus aureus	< 10 jtk/g (<i>cfu/g</i>)
Salmonella	nb/400 g (<i>nd/400 g</i>)

SPECYFIKACJA TOWARU/ *PRODUCT SPECIFICATION*
EKOLOGICZNY BEZGLUTENOWY NAPÓJ OWSIANY
W PROSZKU/ *ORGANIC GLUTEN FREE OAT DRINK POWDER*

REFERENCJE & OŚWIADCZENIA/ *REFERENCES & DECLARATIONS*

Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2018/848 z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie produkcji ekologicznej i znakowania produktów ekologicznych i uchylające rozporządzenie Rady (WE) nr 834/2007/ *Regulation (EU) 2018/848 of the European Parliament and of the Council of 30 May 2018 on organic production and labelling of organic products and repealing Council Regulation (EC) No 834/2007*

Rozporządzenie Komisji (UE) nr 2023/915/ *Commission Regulation (EU) No 2023/915*

Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1169/2011/ *Regulation (EU) No 1169/2011 of the European Parliament and of the Council*

Rozporządzenie Wykonawcze Komisji (UE) 828/2014/ *Commission Implementing Regulation (EU) No 828/2014*

Producent tego towaru jest certyfikowany według systemu zarządzania jakością należącego do standardu GFSI./ *The manufacturer of this product is certified according to the quality management system belonging of the GFSI standard.*

Dane zawarte w niniejszej specyfikacji opracowane zostały na podstawie certyfikatów i norm jakościowych dostawców i producentów./ *The data contained in this specification has been developed on the basis of certificates and quality standards of suppliers and producers.*

ZATWIERDZONE PRZEZ VEGAN STOCK/ *APPROVED BY VEGAN STOCK*

Imię i nazwisko osoby
odpowiedzialnej/

Name of person responsible: Iryna Onatii

Pieczętka firmy i data/

Company Stamp and Date: 05.10.2023



Podpis/

Signature:

Vegan Stock Sp. z o.o.

ul. Zakopieńska 35A, 34-424 Szafary

REGON: 369733490, NIP: 7312874025